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                Najlepsza myszka gamingowa do 100 zł

                    
                        2024-03-20
                    
            

                            
                    
                        Chcielibyście kupić nową myszkę gamingową, ale macie mocno ograniczony budżet? Nie przejmujcie się – choć high endowe akcesoria komputerowe są bardzo drogie, to jednak do sprzedaży trafiają także o wiele tańsze sprzęty dla graczy, które również świetnie wywiązują się ze swojej roli. W tym zestawieniu przedstawimy wam ciekawe myszki gamingowe do 100 złotych, z jakich skorzystacie zarówno w FPS-ach, jak i RPG-ach.
                    

                

        


            

            
            

            
            

        

    


                            



    
    


    
        
                
                                            
                            
Najnowsze wiadomości na temat gamingu i cyfrowej rozrywki
                            

                            
                            

                        

                

        

    







                

                
                                



    
        
            
                    


               
                
                    
                

            

        
            
                Najlepsze sieciowe strzelanki na PS5

                    
                        2024-03-19
                    
            

                            
                    
                        Jesteście miłośnikami shooterów i lubicie rywalizację z innymi graczami? A może wolicie współpracować z kumplami, aby wspólnie stawiać czoła oponentom? Bez względu na to, jaki rodzaj gier multiplayer preferujecie, w tym zestawieniu na pewno znajdziecie dla siebie coś ciekawego do wyboru. Sprawdźcie, jakie są polecane sieciowe strzelanki na PlayStation 5, które stawiają zarówno na kooperację lub rywalizację.
                    

                

        


                    


               
                
                    
                

            

        
            
                Expeditions: A MudRunner Game – cena, wymagania, platformy. Dlaczego warto zagrać?

                    
                        2024-03-18
                    
            

                            
                    
                        Było już błoto w Spintires, mieliśmy też śnieg w SnowRunnerze, to teraz przyszła pora na połączenie obu settingów i stworzenie najbardziej rozbudowanej odsłony serii. Jeżeli nie boicie się wyzwań i lubicie produkcje, które wymagają od was skupienia i taktycznego myślenia, to Expeditions: A MudRunner Game z pewnością przypadnie wam do gustu. Sprawdźcie, na jakich platformach zagracie w ten tytuł, a także ile kosztuje pudełkowe wydanie.
                    

                

        


                    


               
                
                    
                

            

        
            
                Myszka do laptopa – po co i jaką wybrać?

                    
                        2024-03-15
                    
            

                            
                    
                        Teoretycznie podczas korzystania z laptopa nie musimy używać zewnętrznych akcesoriów, bowiem przenośne komputery mają już wbudowaną klawiaturę oraz touchpada, którym z powodzeniem jesteśmy w stanie sterować kursorem. Niestety nie jest to rozwiązanie idealnie – nie zapewnia chociażby takiej precyzji i szybkości działania, jak klasyczna myszka. W tym tekście wyjaśnimy dlaczego warto kupić mysz do laptopa, a także jakie są dostępne rodzaje.
                    

                

        


                    


               
                
                    
                

            

        
            
                Najlepsze jRPG na PS5

                    
                        2024-03-14
                    
            

                            
                    
                        Gry wideo z Japonii od zawsze miały swój unikalny urok, który odróżnia je od produkcji zachodnich – zarówno jeśli chodzi o podejście do rozgrywki, jak i fabuły. Twórcy z Kraju Kwitnącej Wiśni znani są z wyjątkowego stylu, który przekłada się na tworzenie niezwykłych dzieł, zwłaszcza jeśli chodzi o erpegi. W tym zestawieniu przyjrzymy się najciekawszym jRPG, jakie można znaleźć na konsoli PlayStation 5.
                    

                

        


            

            
            

            
            

        

    


                

            

        

    


            



    
    


        
            
                
                                



    
        
            
                    


               
                
                    
                

            

        
            
                Gry Final Fantasy – w co warto zagrać?

                    
                        2024-03-13
                    
            

                            
                    
                        Marka Final Fantasy zadebiutowała w 1987 roku i od tamtej pory doczekała się kilkunastu głównych odsłon oraz jeszcze więcej spin-offów. Na szczęście nie trzeba znać wszystkich tytułów, aby połapać się w historii, ponieważ większość gier nie jest ze sobą w żaden sposób powiązana. W tym zestawieniu znajdziecie najciekawsze gry Final Fantasy, które dostępne są w sprzedaży w fizycznym wydaniu i można je uruchomić na współczesnych platformach.
                    

                

        


                    


               
                
                    
                

            

        
            
                Czy opłaca się kupić Xbox Series S w 2024 roku?

                    
                        2024-03-12
                    
            

                            
                    
                        Konsole do gier nie są tanimi zabawkami, dlatego wielu graczy cały czas zastanawia się nad tym, czy warto przesiąść się na nową platformę. Jeśli do tej pory gracie głównie na komputerze lub posiadacie PlayStation 5, to z tego tekstu dowiecie się, czy w 2024 roku opłaca wam się wejść w posiadanie Xbox Series S. Jak długo pociągnie jeszcze konsola, ile kosztuje i jakie produkcje na niej odpalimy? Odpowiedzi na te pytania znajdziecie w dalszej części tekstu.
                    

                

        


                    


               
                
                    
                

            

        
            
                Czy opłaca się kupić Xbox Series X w 2024 roku?

                    
                        2024-03-11
                    
            

                            
                    
                        Nie da się ukryć, że to właśnie Sony wygrywa w wyścigu konsol, bowiem PlayStation 5 o wiele częściej znajduje nabywców niż sprzęt Microsoftu. Mimo wszystko należy pamiętać o tym, iż w 2024 roku na Xbox Series X udostępnionych zostanie wiele bardzo dobrych tytułów, zaś twórcy  urządzenia w dalszym ciągu rozwijają abonament Game Pass. Sprawdźcie, dlaczego dokładnie warto kupić XSX w 2024 roku?
                    

                

        


                    


               
                
                    
                

            

        
            
                Najlepsze kooperacyjne strzelanki na PS5

                    
                        2024-03-08
                    
            

                            
                    
                        Strzelanki to bez wątpienia jeden z popularniejszych gatunków gier wideo, który towarzyszy tej branży niemalże od początków jej istnienia. Dawniej tego typu produkcje były nastawione na zabawę w pojedynkę, potem dodano do nich tryby wieloosobowe, a później pojawiła się także rozgrywka kooperacyjna dla kilku graczy, w których to użytkownicy nie walczyli ze sobą, tylko przeciwnikami kontrolowanymi przez komputer. To właśnie grom z ciekawym coopem na PlayStation 5 przyjrzymy się w tym zestawieniu.
                    

                

        


                    


               
                
                    
                

            

        
            
                Final Fantasy VII Rebirth – cena, wymagania, platformy. Dlaczego warto zagrać?

                    
                        2024-03-07
                    
            

                            
                    
                        Początkowo pomysł na rozbicie oryginalnego Final Fantasy VII na trzy rimejki wydawał się mocno naciągany, lecz już cztery lata temu Square Enix udowodniło, że doskonale wie co robić. Kontynuacja z tego roku tylko utwierdziła graczy w tym przekonaniu. Z tego tekstu dowiecie się, dlaczego warto zagrać w Final Fantasy VII Rebirth, a także poznacie cenę pudełkowego wydania.
                    

                

        


            

            
            

            
            

        

    


                

            

        

    


            



    
    


    
        
        

    







            



    
    


        
            
                
                                



    
        
            
                    


               
                
                    
                

            

        
            
                Pamięć RAM. Co to jest i jakie ma znaczenie?

                    
                        2024-03-05
                    
            

                            
                    
                        Pamięć RAM to nie tylko jeden z kilku podstawowych komponentów komputerów, ale także wielu innych urządzeń elektronicznych, do których zaliczają się smartfony, smartwatche, tablety, telewizory, konsole do gier, a nawet sprzęt AGD, taki jak lodówki. Co ciekawe, zasady działania RAM-u nie zmieniły się w przeciągu ostatnich kilku dekad, nic wskazuje również na to, że zrezygnujemy z jego używania nawet w bardziej odległej przyszłości. Odpowiadamy na pytanie, co to jest pamięć RAM, przedstawiamy też najważniejsze informacje na jego temat. 
                    

                

        


                    


               
                
                    
                

            

        
            
                Pacific Drive – cena, wymagania, platformy. Dlaczego warto zagrać?

                    
                        2024-03-04
                    
            

                            
                    
                        W ostatnich latach do sprzedaży trafiło wiele gier survivalowych, które próbowały przyciągać graczy najróżniejszymi sztuczkami – czy to gameplay’owymi czy fabularnymi. Studio Ironwood podeszło do tematu bardzo ambitnie, oferując graczom produkcję, która stara się oferować coś świeżego na każdym polu. Sprawdźcie, o co chodzi z Pacific Drive, ile kosztuje pudełkowe wydanie gry, a także na jakim komputerze odpalimy ten tytuł.
                    

                

        


            

            
            

            
            

        

    


                                



    
        
            
                    


               
                
                    
                

            

        
            
                Jaka karta graficzna do 1500 zł? Dla kogo jest dobrym wyborem? 

                    
                        2024-03-04
                    
            

                            
                    
                        Karta graficzna (GPU) jest jednym z kilku podstawowych komponentów każdego komputera. Dlatego też składając samodzielnie peceta stacjonarnego lub kupując gotowy zestaw w sklepie powinniśmy zwracać na nią szczególną uwagę, zwłaszcza jeżeli maszyna będzie przeznaczona do pracy z bardziej zaawansowanymi aplikacjami do obróbki zdjęć, filmów lub grafiki, a także, gdy chcemy bawić się na niej z najnowszymi grami. Na jaki model GPU warto zatem się zdecydować i czy urządzenia w cenie do 1500 złotych są dobrym wyborem? W artykule przedstawiamy odpowiedzi na te ważne pytania.
                    

                

        


                    


               
                
                    
                

            

        
            
                Jak przyspieszyć komputer?

                    
                        2024-03-01
                    
            

                            
                    
                        Spadająca wydajność programów, gier, a także całego systemu operacyjnego, to oznaki coraz wolniej działającego komputera. Przyczyn tego zjawiska może być potencjalnie bardzo wiele, problemy te można jednak najczęściej naprawić samemu, bez potrzeby wzywania na pomoc znajomych specjalistów lub oddawania sprzętu do serwisu. Przedstawimy kilka najpopularniejszych sposobów na zoptymalizowanie pracy komputera, z którymi poradzą sobie nawet mało zaawansowani użytkownicy peceta. 
                    

                

        


            

            
            

            
            

        

    


                

                
                                



    
        
            
                    


               
                
                    
                

            

        
            
                Jaka myszka gamingowa od Genesis?

                    
                        2024-02-29
                    
            

                            
                    
                        Genesis to firma znana z produkcji wysokiej jakości akcesoriów gamingowych, w tym myszek, które są popularne wśród graczy na całym świecie. Poszukując odpowiedniego gryzonia od tej firmy, warto zwrócić uwagę na takie czynniki, jak precyzja sensora, ergonomiczny design, liczba przycisków i możliwość personalizacji. Dzięki temu każdy gracz będzie mógł znaleźć model idealnie dopasowany do swojego stylu gry i preferencji. W tym zestawieniu przedstawimy kilka popularnych modeli myszek gamingowych od Genesis, podkreślając ich zalety i cechy charakterystyczne.
                    

                

        


                    


               
                
                    
                

            

        
            
                Jak działa Logitech G815 Tactile? Klawiatura gamingowa

                    
                        2024-02-28
                    
            

                            
                    
                        Logitech G815 Tactile to klawiatura gamingowa, która zdobyła uznanie wielu użytkowników, dzięki swoim innowacyjnym rozwiązaniom i wysokiej jakości wykonaniu. Jej premiera wzbudziła zainteresowanie wśród graczy, którzy poszukiwali sprzętu gwarantującego nie tylko wygodę, ale również precyzję w działaniu. Przekonajmy się zatem, co kryje się pod powierzchnią tego urządzenia.
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